Plec de clàusules administratives particulars, documents contractuals que acompanyen 
al present contracte que accepten expressament amb la signatura del mateix, i d’acord 
amb les instruccions que doni l’Administració al contractista per a la seva 
interpretació. 

Segona.- El preu del contracte és per un import de 159.720,00 €, IVA inclòs, (CENT 

CINQUANTA-NOU MIL SET-CENTS VINT EUROS), dels quals 132.000,00 € (CENT TRENTA-DOS 

MIL EUROS) corresponent a la base i 27.720,00 € (VINT-I-SET MIL SET-CENTS VINT EUROS) 
al 21 % d’IVA. 

El preu del contracte inclou: 
-Puntades insertades al backing per m²: Més de 8.000 puntades/m² 
-Dtex (decitex) dels dos fils sumats (pes de la fibra): Més de 11.800 dtex 
-Amplada del fil: Fins a 1,4 mm (segons la documentació aportada l’ample del fil de la